关于确定郑桂林等8名同志为入党积极分子的公示
经支部委员会研究，将郑桂林等8名同志列为入党积极分子。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
郑桂林，男，汉族，普通高中学历，浙江省杭州市临平区人，2003年08月22日出生，2023年03月18日提出入党申请书。
刘丹妮，女，汉族，普通高中学历，甘肃省天水市秦州区人，2003年01月15日出生，2021年09月15日提出入党申请。
李申，男，汉族，普通高中学历，浙江省杭州市西湖区人，2004年05月28日出生，2023年03月18日提出入党申请
吴威廷，男，汉族，普通高中学历，浙江省温岭市人，2004年09月23日出生，2022年09月25日提出入党申请
何祥辉，男，汉族，普通高中学历，浙江省温州市瑞安市人，2004年06月24日出生，2022年09月25日提出入党申请
卢欢，男，汉族，普通高中学历，浙江省台州市临海市人，2003年09月05日出生，2022年09月25日提出入党申请
田欣如，女，汉族，普通高中学历，浙江省宁波市宁海县人，2004年02月06日出生，2022年09月25日提出入党申请
郭碧清，男，汉族，普通高中学历，河南省周口市商水县人，2001年05月18日出生，2022年09月25日提出入党申请。
公示时间：2023年10月18日至2023年10月24日（公示时
间为 5 个工作日）。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映公示对象在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。
联系人： 冯祖阚
联系电话： 2320625
地址：工学院25幢123室
中共湖州师范学院工学院机械工程系学生支部委员会（盖章）
2023年10月18日

关于确定金鑫等8名同志为入党积极分子的公示
经支部委员会研究，将金鑫等6名同志列为入党积极分子。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
金鑫，男，汉族，普通高中学历，浙江省宁波市鄞州区人，2004年02月04日出生，2022年09月25日提交入党申请。
焦大元，男，汉族，普通高中学历，陕西省西安市临潼区人，2004年01月17日出生，2022年09月25日提出入党申请。
池佳璐，女，汉族，普通高中学历，山西省忻州市忻府区人，2004年10月03日出生，2022年09月25日提出入党申请。
杨润，男，汉族，普通高中学历，四川省巴中市巴州区人，2003年11月22日出生，2022年09月25日提交入党申请。
鲍柯睿，男，汉族，普通高中学历，浙江省舟山市岱山县人，2003年11月20日出生，2022年09月25日提交入党申请。
朱航天，男，汉族，普通高中学历，浙江省杭州市余杭区人，2003年11月05日出生，2022年09月25日提出入党申请。
公示时间：2023年10月18日至2023年10月24日（公示时间为5个工作日）。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映公示对象在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。
联系人： 沈晓琴
联系电话：2320683
地址：工学院25幢123室

中共湖州师范学院工学院电气工程系学生支部委员会（盖章）
2023年10月18日

关于确定朱婵等6名同志为入党积极分子的公示
经支部委员会研究，将朱婵等6名同志列为入党积极分子。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
朱婵，女，汉族，普通高中学历，四川省巴中市平昌县龙岗镇高阳村人，2002年07月03日出生，2021年09月15日提交入党申请。
陈洺月，女，汉族，普通高中学历，重庆市荣昌区直升镇道观村人，2003年01月02日出生，2022年09月25日提交入党申请。
管敏妍，女，汉族，普通高中学历，浙江省台州市路桥区长浦村人，2004年06月21日出生，2022年09月25日提交入党申请。
周子慧，女，汉族，普通高中学历，四川省内江市连界镇学府路人，2004年10月16日出生，2022年11月13日提交入党申请。。
许若兰，女，汉族，普通高中学历，甘肃省张掖市民乐县南古镇杨坊村人，2003年08月12日出生，2022年09月25日提交入党申请。
田旭，男，汉族，普通高中学历，河南省永城市双桥乡贺孙楼村人，2004年04月05日出生，2022年09月25日提交入党申请。
公示时间：2023年10月18日至2023年10月24日（公示时间为 5 个工作日）。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映公示对象在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。
联系人： 赵磊
联系电话：2320683
地址：工学院25幢123室

中共湖州师范学院工学院材料工程系学生支部委员会（盖章）
2023年10月18日

关于确定陈大宝等3名同志为入党积极分子的公示
经支部委员会研究，将陈大宝等3名同志列为入党积极分子。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
陈大宝，男，汉族，本科学历，安徽省淮南市凤台县桂集镇后胡村人，1995年06月10日出生，2022年09月25日提出入党申请。
雷凌康，男，汉族，本科学历，江西省上饶市鄱阳县古县渡镇鹊塘村人，1999年12月05日出生，2022年09月25日提出入党申请。
裘城聪，男，汉族，本科学历，浙江省杭州市富阳区春江街道山建村人，1998年10月14日出生，2022年09月25日提出入党申请。
公示时间：2023年10月18日至2023年10月24日（公示时间为 5 个工作日）。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映公示对象在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。
联系人：许虹怡
联系电话：13967293099
地址：工学院25幢309室
 中共湖州师范学院工学院研究生一支部委员会（盖章）
2023年10月18日

关于确定陈钊等5名同志为入党积极分子的公示
经支部委员会研究，将陈钊等5名同志列为入党积极分子。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
陈钊,男，汉族，本科学历，湖北省孝感市大悟县人，1999年09月23日出生，2022年09月25日提出入党申请。
龚海洋,男，苗族，本科学历，四川省成都市龙泉驿区人，1997年02月26日出生，2022年09月25日提出入党申请。
黄川,男，汉族，本科学历，重庆市忠县新立镇人，1999年12月20日出生，2022年09月25日提出入党申请。
姬林田,男，汉族，本科学历，河南省南阳市宛城区人，1999年12月03日出生，2022年09月25日提出入党申请。
谯毅,男，汉族，本科学历，四川省广安市广安区人，2000年04月16日出生，2023年03月18日提出入党申请。
公示时间：2023年10月18日至2023年10月24日（公示时间为 5 个工作日）。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映公示对象在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的，要签署本人真实姓名。
联系人： 任磊
联系电话： 2320685
[bookmark: _GoBack]地址：工学院25幢515室。
 中共湖州师范学院工学院研究生第二支部委员会（盖章）
2023年10月18日